淮 阴 师 范 学 院

物理与电子电气工程学院文件

党〔2012〕7号
━━━━━━━━━━━━  ★  ━━━━━━━━━━━━
关于调整物理与电子电气工程学院党风廉政

建设责任制网络的通知
各党支部、各系（室）：

根据《淮阴师范学院党风廉政建设责任制实施办法》（淮师委办〔2009〕66号）和《关于调整淮阴师范学院党风廉政建设责任制网络的通知》（淮师委办〔2012〕26号）的有关规定,现结合我院党政领导分工、机构设置的现状,调整学院党风廉政建设责任制网络。
一、各党风廉政建设上级责任人要对其党风廉政建设责任对象的廉洁自律情况进行检查监督和教育管理。具体责任如下：
（一）向责任对象及时传达中央、省、市和学校，关于加强党风廉政建设工作的精神及相关规定和要求。
（二）加强对责任对象的教育、管理和监督。针对责任对象工作的特点提出加强党风廉政建设的具体要求。每年与责任对象至少谈心一次，了解其廉洁自律的情况，肯定优点，指出不足。
（三）关心责任对象党风廉政的状况，纠正其违纪行为。对群众反映责任对象的轻微问题，要及时给予教育、提醒；在责任对象因违法违纪问题受到查处时，要根据组织要求，对责任对象予以批评教育，督促其主动检查交代，争取从宽处理。
（四）在责任对象发生严重违法违纪问题受到查处时，应对自身履行党风廉政建设责任制的情况进行自查，并书面报告组织。
二、党风廉政建设责任对象每年至少一次向上级责任人汇报自己遵守党风廉政建设规定和履行党风廉政建设责任制的情况，如遇有重要情况应及时向上级责任人汇报。
特此通知。
附件：1. 物理与电子电气工程学院党风廉政建设责任制网络（一）

      2. 物理与电子电气工程学院党风廉政建设责任制网络（二）

二〇一二年十月二十日
主题词：党风廉政  责任制  通知
抄  报：校纪委、监察处
抄  送：院党总支委员、党支部书记、系（室）主任
物理与电子电气工程学院                   2012年10月20日印发
        （共印15份）
附件1：
物理与电子电气工程学院党风廉政建设责任制网络（一）

附件2：
物理与电子电气工程学院党风廉政建设责任制网络（二）

[image: image1]
刘宇

第六党支部书记

金本喜

专业基础课教研室

孙红兵

电气与测控技术系主任

戴金桥

光电信息系主任

孙红兵

学科办秘书

李晓微

副院长

孙华军

实验室主任

付浩

副院长

姬保卫

办公室主任

学校联系领导

俞阿龙

院  长

陈华宝

副院长

黄风燕

张婷婷

第五党支部书记

教研室所有老师

系所有老师

实验室所有老师

系所有老师

办公室工作人员

系所有老师

华正和

物理系主任

支部所有党员

华正和

教工第一党支部书记

分工会委员

周晖

分工会主席

下级责任人见下页

付浩

副院长、宣传委员

       于海春

教工第二党支部书记

支部所有党员

李建华

教工第五党支部书记

刘仁明

副书记、组织委员

何广明

第二党支部书记

支部所有党员

王建仙

第四党支部书记

学校联系领导

邹修明

总支书记

下级责任人见下页

陈华宝

副院长、纪检委员

下级责任人见下页

范洁慧

教务办公室主任

俞阿龙

院长、统战委员

支部所有党员

孙红兵

教工第四党支部书记

支部所有党员

支部所有党员

支部所有党员

边心田

教工第三党支部书记

周扬

第三党支部书记

支部所有党员

支部所有党员

支部所有党员

侯美玲

第一党支部书记

支部所有党员